中共中国科学院南京土壤研究所委员会文件

科宁壤党字〔2013〕13 号

★

中共中国科学院南京土壤研究所委员会

关于党支部换届改选结果的批复

各党支部：

根据所党委统一部署，我所各党支部换届选举工作已经完成，经

所党委研究批准，对 13 个党支部换届改选结果批复如下：

一、资源遥感与生物生化支部

支部书记：于东升，组织委员：李建刚，宣传委员：胡君利

二、植物营养与环境变化支部

支部书记：王火焰，组织委员：李  汛，宣传委员：田玉华

三、化学环保与环境修复支部

支部书记：徐仁扣，组织委员：叶  茂，宣传委员：李秀华

四、物理盐土封丘支部

支部书记：杨劲松，组织委员：邓西海，宣传委员：张丛志

五、红壤常熟秭归分中心支部

支部书记：王慎强，组织委员：宋  歌，宣传委员：彭新华

六、期刊文献与测试中心支部

支部书记：陈德明，组织委员：陈  虹，宣传委员：毛小芳

七、机关支部

支部书记：吕俊杰，组织委员：解  珺，宣传委员：蒋  晓

八、跨克公司支部

支部书记：田文宁，组织委员：王  薇，宣传委员：李  晶

九、研究生 11 支部

支部书记：张厚喜，组织委员：王  娇，宣传委员：陆玉芳，青

年委员：赵永强、彭秋平

十、研究生 12 支部

支部书记：周子军，组织委员：汤  英，宣传委员：陈  晨，青

年委员：岳光振、崔向超

十一、研究生 13 支部

支部书记：李  磊，组织委员：倪  妮，宣传委员：杨  腾，青

年委员：何建州、董金龙

十二、离退休职工一支部

支部书记：徐  宁，组织委员：乔凤珍，宣传委员：孙家林、施

维臣，纪检委员：张绍林

十三、离退休职工二支部

支部书记：王明珠，组织委员：谢思琴，宣传委员：曹亚澄、崔

荣浩，纪检委员：李成保

特此批复。

中共中国科学院南京土壤研究所委员会

            2013 年 12 月 30 日

  中共中科院南京土壤所委员会      2013 年 12 月 30 日印发